
  

ZARZĄDZENIE NR 97.2022 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII.201.2021 Rady Gminy Giby z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2022 rok zarządzam: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 

       - 32 532,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę:  

       - 32 532,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych - 28 532 282,90 zł w tym: 

    bieżące - 18 674 236,90 zł majątkowe - 9 858 046,00 zł  

    Plan wydatków budżetowych - 30 344 263,44 zł w tym:  

    bieżące - 15 407 146,44 zł   majątkowe - 14 937 117,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Robert Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1552



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97.2022 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 343 329,71    343 329,71    22 997,95    5 429,00    17 568,95    0,00    320 331,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie (16 266,00)    (16 266,00)    (16 266,00)    0,00    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 266,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 343 329,71    343 329,71    6 731,95    5 429,00    1 302,95    0,00    336 597,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 343 329,71    343 329,71    22 997,95    5 429,00    17 568,95    0,00    320 331,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie (16 266,00)    (16 266,00)    (16 266,00)    0,00    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 266,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 343 329,71    343 329,71    6 731,95    5 429,00    1 302,95    0,00    336 597,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 320 331,76    320 331,76    0,00    0,00    0,00    0,00    320 331,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 266,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 336 597,76    336 597,76    0,00    0,00    0,00    0,00    336 597,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 16 266,00    16 266,00    16 266,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie (16 266,00)    (16 266,00)    (16 266,00)    0,00    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 632 028,59    1 632 028,59    28 601,00    22 918,00    5 683,00    0,00    1 603 427,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie (16 266,00)    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 266,00    16 266,00    16 266,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 632 028,59    1 632 028,59    44 867,00    22 918,00    21 949,00    0,00    1 587 161,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 632 028,59    1 632 028,59    28 601,00    22 918,00    5 683,00    0,00    1 603 427,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie (16 266,00)    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 266,00    16 266,00    16 266,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 632 028,59    1 632 028,59    44 867,00    22 918,00    21 949,00    0,00    1 587 161,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 401 766,59    1 401 766,59    0,00    0,00    0,00    0,00    1 401 766,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie (16 266,00)    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 385 500,59    1 385 500,59    0,00    0,00    0,00    0,00    1 385 500,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 266,00    16 266,00    16 266,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 266,00    16 266,00    16 266,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 131 229,23    5 131 229,23    796 061,88    376 060,15    420 001,73    0,00    4 335 167,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie (32 532,00)    (32 532,00)    (16 266,00)    0,00    (16 266,00)    0,00    (16 266,00)    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 532,00    32 532,00    16 266,00    0,00    16 266,00    0,00    16 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 131 229,23    5 131 229,23    796 061,88    376 060,15    420 001,73    0,00    4 335 167,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1552



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97.2022 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia 

do § 1  

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 32 532 zł 

16 266 zł – dodatek węglowy dla podmiotów wrażliwych (omyłkowo zwiększono w Uchwale  

Nr XXXVI.271.2022 Rady Gminy Giby z dnia 22.12.2022 r. rozdział 85295) 

16 266 zł – dodatek osłonowy (omyłkowo zmniejszono w Uchwale Nr XXXVI.271.2022 Rady Gminy Giby 

z dnia 22.12.2022 r.) 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 32 532 zł 

16 266 zł - dodatek węglowy dla podmiotów wrażliwych (omyłkowo zmniejszono w Uchwale  

Nr XXXVI.271.2022 Rady Gminy Giby z dnia 22.12.2022 r. rozdział 85295) 

16 266 zł - dodatek osłonowy omyłkowo zmniejszono w Uchwale Nr XXXVI.271.2022 Rady Gminy Giby  

z dnia 22.12.2022 r. rozdział 85295) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1552


		2023-03-20T14:48:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




